Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka Paslaugų teikėjas įsipareigoja Paslaugų gavėjui suteikti Sutarties 2 priede nurodytas paslaugas (toliau – Paslaugos), o Paslaugų gavėjas įsipareigoja iš Paslaugų teikėjo priimti kokybiškai suteiktas Paslaugas ir sumokėti už jas Paslaugų kainą.

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties vertė 1719,89 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai devyniolika eurų ir 89 centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 
2.1.1. Sutarties kaina be PVM – 1421,40 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt vienas euras ir 40 centų);
2.1.2. PVM sudaro 298,49 Eur (du šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 49 centai).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.3. Detalūs Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede.
2.4. Sutarties 1 priede nurodyti įkainiai, peržiūrimi pasikeitus PVM ir (arba) pasikeitus kainų lygiui) (jeigu pagal